

แบบสรุปรายการประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสโมสรกีฬา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างสโมสรกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ เทศบาลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารสโมสรกีฬา				
	- ค่าก่อสร้างงานอาคาร	514,846.38	1.3090	673,933.91	
	- งานครุภัณฑ์	55,800.00	1.0700	59,706.00	
	รวมยอด	570,646.38		733,639.91	
อักษร	เจ็ดแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์		รวมทั้งสิ้น	733,639.91	บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธนากร เปมะภิณญ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางวนิดา สวัสดิภาพ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิยพงษ์ เงินยวง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างสโมสรกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ทั้งหมด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานจัดเตรียมพื้นที่								
	- งานปรับพื้นที่	1.00	ล.ส.	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	งานโครงสร้าง						-	-	
	- ดินซุด-ดินถม	7.68	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,290.24	1,290.24	
	- ทราดยาบอัดแน่น	0.48	ลบ.ม.	607.48	291.59	112.00	53.76	345.35	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.48	ลบ.ม.	1,570.09	753.64	426.00	204.48	958.12	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 KSC ทรงลูกบาศก์	19.32	ลบ.ม.	1,981.31	38,278.91	327.00	6,317.64	44,596.55	
	- Wiermesh 4mm @0.20#	122.19	ตร.ม.	23.54	2,876.35	5.00	610.95	3,487.30	
	- แบบหล่อคอนกรีต (60%)	43.00	ตร.ม.	250.00	10,750.00	139.00	5,977.00	16,727.00	
	- ตะปู	5.12	กก.	30.60	156.67	-	-	156.67	
	- เหล็กเสริม				-		-	-	
	- DB 12 mm	375.00	กก.	22.30	8,362.50	3.60	1,350.00	9,712.50	
	- RB 6 mm	113.00	กก.	22.59	2,552.67	4.40	497.20	3,049.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.20	กก.	38.94	475.07	-	-	475.07	
	- เหล็กกล่อง-100x100x3.2 มม.	18.00	ท่อน	1,760.00	31,680.00	-	-	31,680.00	
	- เหล็กกล่อง-50x25x2.3 มม.	20.00	ท่อน	873.00	17,460.00	-	-	17,460.00	
	- เหล็กกล่อง-100x50x3.2 มม.	16.00	ท่อน	1,240.00	19,840.00	-	-	19,840.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 4 นิ้วหนา 9 มม.	15.00	แผ่น	70.00	1,050.00		-	1,050.00	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงสร้าง	1,833.86	กก.	-	-	10.00	18,338.60	18,338.60	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างสโมสรกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ทั้งหมด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ทาสีโครงหลังคา(สีกันสนิม)	90.00	ตร.ม	35.00	3,150.00	35.00	3,150.00	6,300.00	
	- ทาสีโครงหลังคา(สีน้ำมัน)	90.00	ตร.ม	35.00	3,150.00	35.00	3,150.00	6,300.00	
3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	57.00	ตร.ม.	253.82	14,467.74	56.00	3,192.00	17,659.74	
	- ปูนฉาบอิฐมวลเบา	114.00	ตร.ม.	52.00	5,928.00	87.00	9,918.00	15,846.00	
	- ผนังเบาโครงเคราะเหล็กชุบสังกะสี กรุไม้เทียมตกแต่งผนังภายนอก	6.78	ตร.ม.	727.00	4,929.06	130.00	881.40	5,810.46	
	- ไม้ตกแต่ง สี-ชาแนล 22.3x5x3.00 ซม.	21.00	ม.	210.00	4,410.00	38.00	798.00	5,208.00	
	- ผนังทำสีปูนฉาบ	114.00	ตร.ม.	119.00	13,566.00	35.00	3,990.00	17,556.00	
4	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องขนาด 60x60 ซม. (สีกำหนดภายหลัง)	60.00	ตร.ม.	399.91	23,994.60	222.00	13,320.00	37,314.60	
	- แผ่นพื้นไม้สำเร็จรูป ขนาด 10 นิ้ว	3.20	ม.	200.00	640.00	45.00	144.00	784.00	
	- ค่าแรงขัทยาบ	70.31	ตร.ม.		-	30.00	2,109.30	2,109.30	
5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป.1 (รายละเอียดตามแบบ) รวมติดตั้ง	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00		-	-	
	- ป.2 (รายละเอียดตามแบบ) รวมติดตั้ง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00		-	30,000.00	
	- ป.3 (รายละเอียดตามแบบ) รวมติดตั้ง	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00		-	4,500.00	
	- น.1 (รายละเอียดตามแบบ) รวมติดตั้ง	2.00	ชุด	28,000.00	56,000.00		-	7,600.00	
	- น.2 (รายละเอียดตามแบบ) รวมติดตั้ง	2.00	ชุด	5,700.00	11,400.00		-	56,000.00	
	- น.3 (รายละเอียดตามแบบ) รวมติดตั้ง	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00		-	11,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง							4,000.00	
6	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน 0.30 กรู PU โฟมหนา 25 มม. (ตามแบบกำหนด)	83.00	ตร.ม	450.00	37,350.00	70.00	5,810.00	43,160.00	
	- น็อตยึดหลังคาเหล็กรีดลอน	330.00	ตัว	2.50	825.00		-	825.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป รุ่น 2in1	33.00	ม.	130.00	4,290.00	73.00	2,409.00	6,699.00	
	- ครอบมุมเหล็กรีดลอน 0.30	37.00	ม.	90.00	3,330.00		-	3,330.00	
7	งานไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุม ขนาด 6 ช่อง พร้อม Ground Rod	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	- 3/4" PVC	10.00	ท่อน	54.00	540.00		-	540.00	
	- 1/2" PVC	10.00	ท่อน	54.00	540.00		-	540.00	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างสโมสรกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ทั้งหมด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- 25 THW - A	100.00	ม.	35.00	3,500.00	5.00	500.00	4,000.00	
	- 10 THW	10.00	ม.	25.00	250.00	5.00	50.00	300.00	
	- 1.5 THW	200.00	ม.	8.31	1,662.00	5.00	1,000.00	2,662.00	
	- 2.5 THW	200.00	ม.	12.99	2,598.00	5.00	1,000.00	3,598.00	
	- ดวงโคมติดลอย ทรงออฟทิต LED 2x120 ซม. สีดำ	5.00	ชุด	990.00	4,950.00	115.00	575.00	5,525.00	
	- โคมไฟ DOWN LIGHT LED ขนาด 17 W	13.00	ชุด	250.00	3,250.00	115.00	1,495.00	4,745.00	
	- ดวงโคมเพิงกึ่งติดผนัง LED 9 W	9.00	ชุด	155.00	1,395.00	115.00	1,035.00	2,430.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V	10.00	ชุด	85.00	850.00	85.00	850.00	1,700.00	
	- เต้ารับคู่มีขาเดิน ขนาด 16A, 250V	14.00	ชุด	170.00	2,380.00	85.00	1,190.00	3,570.00	
8	งานสุขาภิบาล				-		-	-	
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบแบบมีหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,950.00	5,900.00	450.00	900.00	6,800.00	
	- ชุดสายฉีดชำระ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	349.00	698.00	35.00	70.00	768.00	
	- ราวดักผ้าเช็ดตัว	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวน พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,989.00	1,989.00	450.00	450.00	2,439.00	
	- กระเบื้องปู ขนาด 0.40x 0.60 ม.	1.00	ชุด	450.00	450.00		-	450.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,200 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2"	2.00	ชุด	290.00	580.00	75.00	150.00	730.00	
	- ท่อตรง PVC 4" ขึ้นคุณภาพ 8.5	2.00	ท่อน	588.00	1,176.00	400.00	800.00	1,976.00	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างสโมสรกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลกาบเชิง ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ทั้งหมด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ท่อตรง PVC 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	3.00	ท่อน	166.00	498.00	160.00	480.00	978.00	
	- ท่อตรง PVC 1/2" ชั้นคุณภาพ 13.5	4.00	ท่อน	54.00	216.00	120.00	480.00	696.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x0.60 พร้อมฝาปิด	1.00	บ่อ	990.00	990.00		-	990.00	
	- Accessories	1.00	L.s.	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
							รวมทั้งสิ้น	514,846.38	บาท
9	งานครุภัณฑ์								
	- เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู รวมติดตั้ง	2.00	ชุด	27,900.00	55,800.00		-	55,800.00	บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายธนกร เปมะกัญญ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางวันดา สวัสดิภาพ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายปิยพงษ์ เงินยวง)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา